
 

   

   
PRÁVNÍODDĚLENÍ lKEM

Registr. „ .: ó
" J"; /I/J/

číslo *

vodafone

 

    

SMLOUVA o NÁJMU ČÁSTI NEMOVITOSTI (STAVBY)

č. 24044

uzavřená dle zák. č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 116/1990

Sb., o nájmu a podnájmu nebytových prostor, ve znění pozdějších předpisů

Institut klinické a experimentální medicíny

se sídlem: Vídeňská 1958/9, Krč, 140 00 Praha 4

IC:v00023001

DIC: CZOOOZ3001

státní příspěvková organizace, ZL čj. 17268-II/2012 ze dne 29.5.2012

bankovní spojení: CSOB, a.s. č. účtu: 126005018/0300

zastoupený ředitelem: MUDr. Alešem Hermannem, Ph.D.

(dále jen “pronajímatel")

a

Vodafone Czech Republic a.s.

se sídlem: Vinohradská 167, 100 00 Praha 10

Isz25788001

DIC: CZ25788001

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. B 6064

bankovní spo'ení: Citibank č. účtu: 2029850104/2600

zastoupená_ na základě pověření
(dále jen “najemce

vzhledem k tomu, že

(A) pronajímatel je oprávněným uživatelem nemovitosti v této smlouvě níže specifikované a je oprávněn

s takovou nemovitostí nakládat;

(B) nájemce je podnikatel, jehož předmět podnikání je zajišťování sítě elektronických komunikací a

poskytování služeb elektronických komunikací; a

(C) nájemce má zájem na níže specifikované nemovitosti umístit zařízení elektronických komunikací dále

uvedené a pronajímatel má zájem za podmínek níže uvedených umožnit nájemci užívání nemovitosti

za tímto účelem;

dohodly se smluvní strany takto:

ČLÁNEK 1- PROHLÁŠENÍ PRguAJÍMATELE

1.1 Pronajímatel prohlašuje, že má právo hospodařit s majetkem státu, je osobou oprávněnou k výkonu

vlastnických práv k budově č.p. 1958, způsob využití objekt občanské vybavenosti, na adrese

Vídeňská 1958/9, Krč, 140 00 Praha 4 nacházející se na pozemku č. parc. 2261/10 zapsaném na LV

č. 795, obec Praha, kat. úz. Krč, vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální

pracoviště Praha (dále jen „NEMOVITOST“).

1.2 Pronajímatel prohlašuje, že:



 

v r

vodafone

(a) je oprávněn níže specifikovaný PŘEDMĚT NÁJMU nájemci na základě této smlouvy pronajmout
a tuto smlouvu vcelém jejím rozsahu platně uzavřít, včetně udělení souhlasu ke stavebním
úpravám na NEMOVITOSTI v rozsahu uvedeném v Příloze 2;

(b) níže specifikovaný PŘEDMĚT NÁJMU je v dobé podpisu této smlouvy způsobilý ke sjednanému
účelu nájmu, přičemž dle nejlepšího vědomí pronajímatele bude PREDMET NAJMU ke
sjednanému účelu nájmu způsobilý i v době účinnosti této smlouvy;

(c) kPŘEDMĚI'U NÁJMU neuplatňuje žávdná osoba práva, která by byla neslučitelná správy
nájemce dle této smlouvy, a PREDVMEI' NÁJMU pronajímatel dočasně nepotřebuje ve smyslu
zákona č. 219/2000 Sb., o majetku Ceské republiky a jejím vystupování v právních vztazích

(d)

a_mex 2 - PŘEDMĚT NÁJMU

2.1

2.2

2.3

Pronajímatel za podmínek vtéto smlouvě uvedených nájemci za úplatu pronajímá: část střechy
NEMOVITOSTI, o výměře 15 m2, pro umístění technologických kabinetů a jejich příslušenství a pro
umístění anténních nosičů telekomunikačního ZARIZENI, a část prostor pro umístění dvou
nezávislých optických tras, elektroměru a generátorové přívodky a zásuvky to vše „specifikováno a
zakresleno v Příloze 1 (v této smlouvě i jen jako „PREDMET NAJMU“), a nájemce PREDMĚT NAJMU
v souladu s touto smlouvou do užívání přijímá.

PŘEDMĚT NÁJMU je nájemce oprávněn užívat v rozsahu stanoveném touto smlouvou ode dne
účinnosti této smlouvy, avšak již ode dne uzavření této smlouvy je pronajímatel povinen umožnit
nájemci přístup na PREDMĚT NAJMU za účelem zaměřování pro účely umístění zařízení
elektronických komunikací, plánování stavebních úprav a podobně.

O převzetí PŘEDMĚTU NÁJMU nájemcem od pronajímatele strany sepíší předávací protokol, který se
stane nedílnou součástí této smlouvy. Pronajímatel je povinen nájemci PREDMET NAJMU předat a
sepsat s ním předávací protokol vtermínu stanoveném nájemcem, o němž je nájemce povinen
informovat pronajímatele alespoň 5 pracovních dnů před takovým termínem.

ČLÁNEK 3 - úča. mgMU

3.1

3.2

3.3

PŘEDMĚT NÁJMU bude nájemcem užíván pro výstavbu, provoz, údržbu a úpravy zařízení pro přenos
signálů sítě elektronických komunikací, zejména veřejné mobilní sítě elektronických komunikací a
příslušenství takového zařízení, tj'např. generátorové zásuvky a přípojky nízkého napětí (v této
smlouvě společně i jen jako „ZARIZENI") a k poskytování služeb elektronických komunikací, a to
v rámci předmětu podnikání nájemce uvedeného v bodě (B) preambule této smlouvy a v souladu
s touto smlouvou.

Pronajímatel se tímto zavazuje, že umožní nájemci v termínech stanovených nájemcem provést
stavební úpravy potřebné pro provoz výše uvedeného ZARIZENI, které bude spolu s jeho
příslušenstvím umístěno na NEMOVITOSTI a současně umožní provedení napojeni ZARIZENI na
zdroje energie a provedení propojení technologických kabinetů a antén kabelovými trasami, k čemuž
dává tímto svůj souhlas. Rozsah stavebních úprav prováděných v návaznosti na výše uvedenou
výstavbu ZAŘIZENI, k nimž pronajímatel vyslovuje svůj souhlas podpisem této smlouvy, je uveden v
Příloze 2, které je nedílnou součástí této smlouvy. Budou-li případné další změny (neuvedené
v Příloze č. 2) mít povahu stavebních úprav Inapř. další zásahy do obvodových zdí nebo jiné
požadavky na zásahy do konstrukcí objektu atp./, pak jsou takové úpravy možné pouze na základě
písemného souhlasu pronajímatele. Bude-li třeba k úpravám jakékoliv povolení dle obecně
závazných právních předpisů, zajistí si nájemce takové povolení na vlastní náklady a výhradně na
základě předchozího písemného souhlasu pronajímatele. Pronajímatel se zavazuje neodepřít svůj
souhlas bez závažných důvodů.

Nájemce tímto prohlašuje, že umístění ZAŘÍZENÍ, na NEMOVITOSTIpronajímateIe, je v souladu s
platnými právními předpisy, včetně platných technických norem a hygienických předpisů, což
nájemce na výzvu pronajímatele doloží.

Vz. č.1 - Smlouva o nájmu části nemovitosti (stavby) DůVĚRNÉ
2



 

vodafone

3.4 Před každým vstupem bude Nájemce Pronajímatele informovat o vstupu na mailovou adresu:

minimálně 24h před každým vstupem, kromě havarijního stavu, kdy je

zapotrebi okamziteho pristupu kpředmětu nájmu. O takové to návštěvě bude pronajímatel

informován zpětně.

ČLÁNEK 4 - NÁJEMNÉ

4.1 Nájemné

Smluvní strany se dohodly, že nájemné dle této smlouvy bude činit 100 000,- Kč (slovy jednostotisíc

korun českých) za 1 rok nájmu. Pokud je pronajímatel plátcem DPH, bude ktakto dohodnutému

nájemnému účtována daň z přidané hodnoty podle platných právních předpisů.

4.2 Splatnost nájemného

Nájemce je povinen platit nájemné dle této smlouvy ode dne plné účinnosti této smlouvy, tedy ode

dne podpisu protokolu o převzetí PŘEDMĚTU NÁJMU dle čl. 2 odst. 2. 3 a čl. 8 odst. 8. 2.

Nájemné dle odst. 1 tohoto článku je s připočtením daně z přidané hodnoty splatné jednou ročně, na

základě daňového dokladu (faktury) vystaveného pronajímatelem a doručeného nájemci na níže

uvedenou fakturační adresu nájemce. Pronajímatel se zavazuje vystavit daňový doklad v souladu

s příslušnými ustanoveními zákona o DPH a doručit jej nájemci ve lhůtě nejpozději do 15 dnů ode

dne uskutečnění zdanitelného plnění. Za datum zdanitelného plnění je považován 1. květen

příslušného kalendářního roku, za nějž je nájemné placeno. Nájemce uhradí řádné nájemné spolu

s odpovídající daní z přidané hodnoty do 30 dní po obdržení daňového dokladu. Nájemné se má za

uhrazené okamžikem připsání příslušné částky z účtu nájemce na účet pronajímatele uvedený na

faktuře.

Fakturační adresa nájemce (adresa pro zasílání daňových dokladů — faktur a splátkových kalendářů)

je:

Vodafone Czech Republic a.s.

Vinohradská 167

100 00 Praha 10

4.3 Inflační doložka

Smluvní strany se dohodly, že počínaje rokem 2014 se stávající nájemné zvýší o tolik procent, která

budou odpovídat míře inflace, vyjádřené průměrným ročním vývojem spotřebitelských cen zjištěným

Českým statistickým úřadem za rok předchozí. Základem pro výpočet navýšeného nájemného

v důsledku míry inflace je nájemné sjednané pro rok 2013. Toto ustanovení platí s účinností od 1. 5.

2014. Vnásledujících letech budou smluvní strany při úpravě nájemného postupovat obdobně.

Základem pro výpočet výše nájemného a služeb bude vždy nájemné platné v předchozím

kalendářním roce trvání nájemního poměru.

4.4 Prodlení s placením náiemného

V případě prodlení nájemce s placením nájemného dIe této smlouvy, zaplatí nájemce pronajímateli

úrok z prodlení v zákonné výši. Nárok na zaplacení úroku z prodlení vzniká pronajímateli uplynutím

desátého dne poté, co pronajímatel nájemci písemně oznámil, že je s placením faktury v prodlení.

ČLÁNEK 5 - ÚHRADA NÁKLADÚ NA ELEKTRICKOU ENERGII A ZA SLUŽBY

Nájemné dle článku 4 této smlouvy nezahrnuje úhradu nákladů na elektrickou energii spotřebovanou

nájemcem pro provoz ZAŘÍZENÍ.

Pronajímatel se zavazuje po celou dobu účinnosti této smlouvy umožnit nájemci odběr elektrické energie

přes podružný rozvaděč pro provoz ZAŘÍZENÍ nájemce. Tyto náklady za nájemcem spotřebovanou

elektrickou energii ve výši dle stavu pomérového měřidla budou přeúčtovávány pronajímatelem nájemci dle

Vz. č.1 - Smlouva o nájmu části nemovitosti (stavby) DůVĚRNÉ 3



 

6

vodafone

vyúčtování od dodavatele energie, a to vcenách účtovaných dodavatelem elektrické energie. Nájemce

uhradí fakturu, kterou pronajímatel přeúčtuje nájemci náklady na nájemcem spotřebovanou elektrickou

energii, do 30 dní po obdržení faktury.

Žádné jiné služby nejsou pronajímatelem v souvislosti s užíváním PŘEDMĚTU NÁJMU poskytovány.

ČLÁNEK & - ggÁvA A govmuogl ngEMCE

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

Nájemce je oprávněn užívat PŘEDMĚT NÁJMU řádně a v souladu s touto smlouvou a dbát o jeho

dobrý stav a zabránit jeho poškozování. Pokud přesto dojde zaviněním nájemce ke škodám na

majetku pronajímatele, je povinen tyto škody nahradit, a to především uvedením do původního

stavu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nájemce nese odpovědnost za škody na

NEMOVITOSTI jím způsobené.

Nájemcem provedené a uhrazené úpravy PŘEDMĚTU NÁJMU, či jiné další úpravy provedené se

souhlasem pronajímatele, které budou mít charakter technického zhodnocení ve smyslu § 33 zékona

č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDP“), (případně ve

smyslu nového obdobného ustanovení platných právních předpisů), bude po dobu trvání nájemní

smlouvy odepisovat nájemce. V souladu s § 28 odst. 3 ZDP (případně v souladu s novým obdobným

ustanovením platných právních předpisů) pronajímatel nezvýší vstupní cenu NEMOVITOSTI o

hodnotu těchto úprav. Pronajímatel je povinen NEMOVITOST zatřídit do Klasifikace stavebních děl

CZ — CC v Příloze č. 6 této smlouvy, která je nedílnou součásti této smlouvy.

Všechna potřebná správní rozhodnutí a opatření orgánů státní správy a samosprávy si nájemce

zajistí samostatně na vlastní náklady a v souladu s touto smlouvou.

Nájemce je povinen počínat si tak, aby nedošlo ke vzniku požáru nebo jiné škodné události, je

povinen dodržovat bezpečnostní a protipožární předpisy NEMOVITOSTI, a déle je povinen si počínat

tak, aby svou činností nemohl nepříznivě ovlivnit či narušit provoz jakéhokoliv jiného, vsouladu

s právními předpisy provozovaného, zařízení elektronických komunikací, které je ke dni podpisu této

smlouvy umístěno na NEMOVITOSTI. Tato povinnost se vztahuje i na stávající technická a

technologická zařízení pronajímatele v budově a na střeše objektu.

V PŘEDMĚTU NÁJMU zajišťuje nájemce péči v oblasti BOZP (bezpečnost a ochrana zdraví při práci) a

požární ochrany ve smyslu platných předpisů a je odpovědný za škody, které vzniknou jeho provozní

činností. ZAŘÍZENÍ je majetkem nájemce a nájemce na vlastní náklady zajišt'uje jeho revize, údržbu,

opravy a pojištění.

Nájemce nebo jím pověřený subjekt má právo přístupu k PŘEDMĚTU NÁJMU bez časového omezení,

tj. 24 hod. denně, 7 dnů v týdnu, a to i přes ostatní části NEMOVITOSTI adalší nemovitosti, které

ma’ pronajímatel v nájmu nebo ve vlastnictví, pokud je toto ke vstupu do PŘEDMĚTU NÁJMU třeba.

Nájemce má povinnost každý přístup ohlásit na centrální dispečink v C1PP vždy na místě osobně.

V případě, že se nebude jednat o řešení havarijní situace v nočních hodinách, je nájemce povinen

informovat centrální dispečink IKEM a technika správy budov (OSB- OTSS) minimálně 5 pracovních

dnů předem o zamýšleném vstupu do PŘEDMĚTU NÁJMU.

Nájemce si je vědom toho, že pojištění vnesených věcí do PŘEDMĚTU NÁJMU je jeho záležitostí,

stejně taki pojištění v souvislosti s jeho činností.

ČLÁNEK 7 - PRÁVA A POVINNOSTI PRONAJÍMATELE

7.1

7.2

Pronajímatel předává nájemci ke dni účinnosti této smlouvy PŘEDMĚT NÁJMU ve stavu způsobilém

ke smluvenému účelu užívání a zavazuje se, že umožní po celou dobu nájmu nájemci PŘEDMĚT

NAJMU nerušeně užívat.

Pronajímatel zároveň podpisem této smlouvy dává souhlas se stavebními úpravami na

NEMOVITOSTI vrozsahu uvedeném v Příloze 2. Současně s tím se pronajímatel zavazuje, že

poskytne nájemci veškerou vyžádanou součinnost potřebnou pro získání příslušných povolení pro

Vz. č.1 - Smlouva o nájmu části nemovitosti (stavby) DůVĚRNÉ 4



 

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

7.8

7.9

7.10

6

vodafone

výstavbu výše uvedeného ZAŘÍZENÍ či jeho provoz, údržbu a úpravy (včetně případného prodloužení

doby, na kterou byla dočasná stavba povolena příslušným stavebním úřadem). Pronajímatel je

zejména povinen se písemně vyjádřit ke stavebním úpravám ve lhůtě 10 pracovních dnů od výzvy

nájemce. Pronajímatel na NEMOVITOSTI neumístí ani neumožní žádnémuvtřetímu subjektu instalaci

či provoz takového zařízení, které by mohlo nepříznivě ovlivnit provoz ZARIZENI nájemce, a to bez

předchozího písemného souhlasu nájemce.

Pronajímatel se zavazuje, že umožní nájemci provést napojení výše uvedeného telekomunikačního

ZAŘÍZENÍ na zdroje energie a přístup k tomuto zdroji. Pokud bude nutné tyto vybudovat, poskytne

nájemci veškerou vyžádanou součinnost pro získání příslušných povolení. Náklady na případné

vybudování dle tohoto odstavce nese nájemce.

Pronajímatel se zavazuje, že po dobu trvání nájemního vztahu založeného touto smlouvou umožní

nájemci nebo jím pověřenému subjektu průchod, průjezd a vedení přípojky nízkého napětí

k PŘEDMĚTU NÁJMU přes NEMOVITOST, případně další nemovitosti, které má v néjmu nebo ve

vlastnictvi bez omezení, tj. 24 hod. denně, 7 dnů vtýdnu. Toto plnění poskytuje pronajímatel

nájemci bez nároku na další finanční protiplnění nájemce, když umožnění přístupu a napojení

představuje součinnost pronajímatele nezbytnou k užívání předmětu nájmu nájemcem.

Pronajímatel prohlašuje, že v budově IKEMu je 24h služba, která nájemci nebo jím pověřenému

subjektu předá konkrétní klíče a umožní vstup do PŘEDMĚTU NÁJMU, popř. dovede nájemce nebo

jím pověřené osoby k PŘEDMĚTU NÁJMU.

Pronajímatel odpovídá za to, že po celou dobu nájemního vztahu budou přístupové cesty k

NEMOVITOSTI i PŘEDMĚTU NÁJMU způsobilé k zajištění bezpečného, nerušeného a neomezeného

přístupu k PŘEDMĚTU NÁJMU

Pronajímatel je oprávněn provádět kontrolu PŘEDMĚI'U NÁJMU za účasti odpovědného zástupce

nájemce, což mu nájemce na požádání umožní. Pronajímatel uvědomí nájemce o zamýšlené kontrole

alespoň 5 pracovních dnů před jejím konáním písemnou formou.

Smluvní strany jsou povinny se navzájem upozornit na všechna zjištěná nebezpečí a závady, která

mohou vést ke vzniku škod druhé smluvní straně.

Pronajímatel se zavazuje pojistit na celou dobu účinnosti této smlouvy NEMOVITOST proti požáru,

živelným pohromám a jiným nahodilým událostem a „proti škodám způsobeným třetími osobami.

Pronajímatel není však povinen uzavřít pojištění na ZAŘÍZENÍ nájemce.

Pronajímatel se zavazuje respektovat instrukce nájemce ohledně pohybu osob v PŘEDMĚTU NÁJMU.

ČLÁNEK s - DOBA NgMu. PLATNOST A ÚČINNOST

8.1

8.2

8.3

Pronajímatel přenechává nájemci PŘEDMĚT NÁJMU do užívání na dobu určitou, a to na dobu 8

(osmi) let, počínaje dnem podpisu této smlouvy.

Nájemní smlouva nabývá platnosti dnem ,jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem

podpisu protokolu o převzetí PŘEDMĚI'U NÁJMU, s výjimkou těch ustanovení, která z jejich povahy

mají být plněna již od okamžiku podpisu této smlouvy (zejména ustanovení čl. 2 odst. 22 a 2. 3, čl. 3

odst. 3.2, čl. 7 odst. 7.3 a čl. 9 odst. 9.2), která nabývají účinnosti již dnem oboustranného podpisu

smlouvy.

Smlouvu lze opakovaně prodlužit za týchž podmínek, za jakých byla původně sjednána, o dalších

osm let, a to na základě písemného dodatku ktéto smlouvě. Dojde-li kprodloužení trvání této

smlouvy, je pronajímatel povinen poskytnout nájemci veškerou součinnost ktomu, aby došlo

k prodloužení veškerých veřejnoprávních souhlasů, povolení a oprávnění nezbytných k provozování

ZAŘÍZENÍ.

Vz. č.1 - Smlouva o nájmu části nemovitosti (stavby) DůVĚRNÉ 5



 

6

vodafone

ČLÁNEK 9 - UKONČENÍ SMLOUVY

9.1

9.2

9.3

9.4

Nájem sjednaný touto smlouvou končí uplynutím doby, na kterou byl sjednán, dohodou smluvních

stran, odstoupením nebo výpovědí. Výpovědní lhůta v délce 12 měsíců počíná běžet dnem

následujícím po dni doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. Pronajímatel může smlouvu

v průběhu její platnosti vypovědět, popřípadě od ní odstoupit, pokud nájemce neplní řádně a včas

své povinnosti ač byl pronajímatelem na tuto skutečnost písemně upozorněn se stanovením

přiměřené lhůty k nápravě a tato uběhla marně, anebo přestanou být plněny podmínky podle § 27

zák.c.219/2000 Sb, vplatném znění, a dále pokud je nájemce v prodlení s placením nájemného a

pronajímatel jej písemně vyzval k zaplacení dlužného nájemného se stanovením dodatečné 30 denní

lhůty kplatbě vnebo [nájemce i přes písemnou výzvu pronajímatele provádí nepovolené stavební

úpravy PREDMEI'U NAJMU.

Pronajímatel může od smlouvy odstoupit, jestliže bude předmětný nebytový prostor nezbytně

potřebovat pro plnění vlastních úkolů, ve smyslu ustanovení § 27 zák. č. 219/2000 Sb:

(a) Nájemce může smlouvu vypovědět pokud:

(i) nájemce ztratí způsobilost k provozování činnosti dle čl. 3, odst. 3.1 této smlouvy,

(ii) PŘEDMĚT NÁJMU se stane bez jeho zavinění nezpůsobilý k užití dle účelu této smlouvy,

(iii) pronajímatel neplní povinnosti stanovené touto smlouvou,

(iv) PŘEDMĚT NÁJMU nebude podle uvážení nájemce dále dostatečný pro jeho činnost nebo

bude-li rozhodnuto o ukončení podnikatelských aktivit nájemce,

(v) bude jím rozhodnuto o změnách v síti elektronických komunikací nájemce,

(vi) dojde-Ii k poškození nebo zničení instalovaného ZAŘÍZENÍ v takovém rozsahu, že jej

nebude možné provozovat,

(vii)stavební úpravy provedené nájemcem na NEMOVITOSTI mají charakter dočasné stavby a

již uplynula doba, na kterou byla dočasná stavba povolena příslušným stavebním úřadem.

Dále, nezíská- li nájemce všechna potřebná povolení pro výstavbu telekomunikačního ZAŘÍZENÍ,

nebo bude—|i rozhodnuto o nerealizaci projektu výstavby telekomunikačního ZAŘÍZENÍ, má nájemce

právo tuto smlouvu ještě před nabytím její plné účinnosti jednostranným oznámením zaslaným

pronajímateli ukončit. Toto jednostranné ukončení musí být provedeno písemně a doručeno

pronajímateli stím, že účinky ukončení nastávají dnem jeho doručení. V takovém případě nese každá

ze smluvních stran náklady vynaložené na své straně.

Po ukončení platnosti a účinnosti této smlouvy je nájemce povinen odstranit všechny úpravy

provedené na PŘEDMĚTU NÁJMU dle této smlouvy a odevzdat PREDMET NÁJMU v původním stavu

odpovídajícím běžnému opotřebení, nedohodnou- li se smluvní strany při ukončení smlouvy jinak, a to

do 30 dnů od ukončení platnosti, a účinnosti této smlouvy. 0 vrácení PŘEDMĚTU NÁJMU

pronajímateli sepíše pronajímatel s nájemcem předávací protokol.

ČLÁNEK 10 ZMĚNA SMLUVNÍCH STRAN

Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy v plném rozsahu přecházejí na případné právní nástupce obou

původních smluvních stran. O takovém přechodu, postoupení a převzetí jsou smluvní strany povinny

neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu.

ČLÁNEK 11 OZNÁMENÍ

11.1. Smluvní strany se dohodly, že všechna oznámení, vyrozumění, výpověď smlouvy, odstoupení od

smlouvy či jiné dokumenty určené vsouvislosti stouto smlouvou druhé smluvní straně, budou

písemné a druhé smluvní straně prokazatelně doručeny. V pochybnostech se má za to, že byly druhé

Vz. č.1 - Smlouva o nájmu části nemovitosti (stavby) DůVĚRNÉ 6



 

6

vodafone

straně doručeny třetí den po jejich prokazatelném odevzdání k přepravě provozovateli poštovních

služeb. Doručovacími adresami jsou adresy uvedené ve specifikaci pronajímatele a nájemce v úvodu

této smlouvy. Každá Smluvní strana může změnit svoji doručovací adresu, jestliže toto písemně

oznámí druhé Smluvní straně alespoň 15 dní předem před takovou změnou ve smyslu ustanovení

tohoto odstavce.

11.2. Pronajímatel může kromě písemné korespondence na adresu sídla nájemce kontaktovat nájemce

v pracovních dnech v době od 9 do 17 hodin také na následujících telefonických kontaktech:

a) ve věcech placení nájemného na tel._

b) v ostatních věcech týkajících se užívání PŘEDMĚTU NÁJMU natel.—

I .

Na emce může kontaktovat rona'ímatele ve věcech 'ka'ících se užívání PŘEDMĚTU NÁJMU na tel.:

_jména—mob.:

QLAUEK 12 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

12.1 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. V případě sporů se smluvní strany zavazují je

řešit jednáním. Nedojde-li mezi nimi k dohodě, je příslušný obecný soud strany žalované.

12.2 Je-li některé z ustanovení této smlouvy neplatné nebo nevynutitelné či stane-li se takon

v budoucnu, je či bude neplatné nebo nevynutitelné pouze toto ustanovení a platnost a vynutitelnost

ustanovení ostatních zůstane nedotčena, pokud z povahy, obsahu nebo z okolností, za jakých bylo

takové ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této

smlouvy. Smluvní strany se zavazují vadné ustanovení bez zbytečného odkladu nahradit

ustanovením bezvadným, které bude v nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu ustanovení

vadného, a to nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy jedna ze smluvních stran druhou smluvní stranu

k nahrazení důvodně vyzve.

12.3 Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

12.4 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha 1 - specifikace PREDMEI'U NAJMU „ ,

Příloha 2 - rozsah stavebních úprav a ilustrativní příklad umístění ZARIZENI

Příloha 3 - výpis z katastru nemovitostí (včetně kopie mapy (katastrální))

Příloha 4 - výpis 2 OR (kopie)

Příloha 5 — plna’ moc/pověření Mgr. Martina Koutného (kopie)

Příloha 6 — zatřídění do klasifikace stavebních děl CZ-CC

12.5 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží jedno vyhotovení a

nájemce obdrží dvě vyhotovení.

Na důkaz souhlasu s výše uvedeným připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

  

 

Pronajímatel Nájemce )

V Praze dne 2 L -j|||- Zl||3 V Praze dne \

Podpis: Podpis:

Jméno: MUDr. Aleš Herman, Ph.D. Jméno:

Funkce: ředitel : manažer podpory výstavby sítě,

na základě pověření

Vz. č.1 - Smlouva o nájmu části nemovitosti (stavby) DůVĚRNÉ 7

 



6

vodafone

Příloha č. 6 - zatřídění do Klasifikace stavebních děl CZ — CC, zaevidování u

Pronajímatele, zatřídění do odpisové skupiny

Pronajímatel prohlašuje, že budova, jejíž součástí je Předmět nájmu definovaný v odstavci 2.1 Smlouvy o nájmu části

nemovitosti (stavby),je zatříděna do Klasifikace stavebních děl CZ-CC následovně (zakřížkujte, prosim, příslušný kód

klasifikace CZ-Cz-C)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

Kód CZ-CC Text CZ-CC Zakřížkovat

11 Budovy pro bydlení

121111 Budovy hotelů a podobných ubytovacích zařízení

122 Budovy administrativní

123011 Budovy obchodních domů

123079 Podzemní obchodní střediska

1241 Budovy pro telekomunikace

125222 Sila samostatná

125112 Budovy výrobní pro energetiku

125111 Budovy pro průmysl (továrny bez komínů)

Budovy vodního hospodářství, čistíren a úpraven vod

1251 13 (vodárny)

1261 Budovy pro společenské a kulturní účely

1262 Muzea a knihovny

1263 Školy, univerzity a budovy pro výzkum

1264 Budovy pro zdravotnictví (nemocnice) X

127122 Sila pro sklizňovou úpravu a skladování obilí

1272 Budovy pro bohoslužby a náboženské aktivity

1273 Historické nebo kulturní památky

1b Budovy ostatní, jinde neuvedené

1 Budovy ze dřeva a plastů

2142 Tunely, podj ezdy, podchody

2141 Mosty, visuté dálnice

2152 Přehrady, hráze

221241 Vodojem

222253 Fontána, hydrant, kašna

230 Věže, stožáry, věžové zásobníky

230351 Průmyslové komíny chemických podniků

230451 Průmyslové komíny pro ostatní průmysl

2302 Stavby elektráren

241 Stavby pro sport a rekreaci

241249 Rozhledny

Pronajímatel prohlašuje, že budova, jejíž součástí je Předmět nájmu byla dle §26 zákona (1586/1992 Sb.,o

daních z příjmů zaevidována u Pronajimatele ve zdaňovacím obdobim započatém dnem...... . . if]. .“!C'f9-

V případě, že budova, jejíž součástí je Předmět nájmu, není u Pronajímatele zaevidována dle §26 zákona č.

586/1992 Sb.,o daních z příjmů, prohlašuje Pronajímatel, že budova, jejíž součástí je Předmět nájmu, byla pořízena

dne: ...............

Budoya. jejíž součástí je Předmět nájmu, je u Pronajímatele ke dni podpisu této přílohy zatříděna do odpisové skupiny

č.: ..:..) ......

Vz. č.1 - Smlouva o nájmu části nemovitosti (stavby) DůVĚRNÉ 8



ó

vodafone

V případě, že mezi datem zaevidování (pořízení) a datem podpisu této přílohy došlo u Pronajímatele ke změně účelu

užívání budovy, uveďte následující informace:

- datum změny účelu: ..... ...........

- původní kód Klasifikace stavebních děl (“Z-CC: ...............

- původní odpisová skupina: ...............

- nový kód Klasifikace stavebních děl CZ—CC: ...............

- nová odpisová skupina: ...............

Pronajímatel prohlašuje, že budoya, jejíž součástí je Předmět nájmu, je nemovitou kulturní památkou, vedenou

Národním památkovým úřadem v Ustředním seznamu kulturních památek: ANO/NE*.

V případě, že dojde ke změně účelu užívání budovy po datu podpisu této přílohy, zavazuje se Pronajímatel o této změně

Nájemce neprodleně písemně informovat.

Dále se Pronajímatel zavazuje Nájemce neprodleně písemně informovat o změně vlastníka budovy.

Pronajímatel:

V................................. dne2„1„.-.1[l:.„„...2[ll3

   
Podpis:

 

Jméno:

MUDr. Aleš Herman„ Ph.D

Funkce:

* nehodící se škrtněte

Vz. č.1 - Smlouva o nájmu části nemovitosti (stavby) DůVĚRNÉ 9



PŘÍLOHA 1

 



 



 

 



 



F ? PŘÍLOHA 3

 



 





 



 

- PŘÍLOHA 4

r

 



 



 

 

 



 



 

POVÉŘENÍ

 

Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Vinohradská 167.
Praha 10. PSC: 100 00. IČ: 257 88 001, společnost zapsaná
vobchodnim rejstříku vedeném Městským soudem vPraze,
oddíl B. vložka 6064, jednající prostřednictvím předsedkyně
představenstva, paní Muriel Anton, a členky představenstva,
pani Jitky Schmiedové, (dále ..Společnost“ nebo
„Zmocnltel"),

timto pověřuje

mm—

aby vykona'val veškeré úkony spojené suzaviránim smluv
týkajících se zřizování věcných břemen, nájemních smluv.
kupních smluv na nemovitoeti, a ostatních smluv vztahujících
se kpodnikatelské činnosti zmocnitele. zejména voblastl
budování a údržby zakladnových stanic GSM ! UMTS
vjednollivých místech České republiky (dále jen ,Smlouvy').
Zmooněnec je zejména oprávněn zkoumat podminky Smluv.
kontrolovat plnění ze Smluv, Účastnit se jednání a vznášet na
nich připomínky. návrhy týkající se Smluv a tyto Smlouvy
uzavírat/podepisovat;

a aby zastupoval Společnost při všech jednáních na všech
úřadech a orgánech veřejné správy ČR vzáležitostech
výstavby. oprav, úprav, modernizací a sdílení
telekomunikačních stožárů sítě GSM / UMTS, a to zejména na
relera'tech ochrany životního prostředí. na stavebních úřadech,
na dotčených správách CHKO a Národních parků. a dále při
všech jednáních spřísíušnymi distribučnimi společnostmi
ohledně způsobů fakturace a řízení souvisejících
sposuzovánlm odběru elektrické energie. Zmocněnec je
zejména oprávněn podávat a přebírat žádostí a jiné
písemnosti. podávat návrhy a Opravné prostředky a vzdávat se
jich a vést jednání jménem zmocnitele ve všech výše
uvedených zaležitostech.

Toto pověření se uděluje ode dne vystavení této plné moci do
dne 31. 3. 2014.

Pověřený zaměstnanec je ve výše uvedeném rozsahu a po
výše uvedenou dobu oprávněn a pověřen jednat jménem
Společnosti samostatně.

Pověřený zaměstnanec je oprávněn jmenovat zástupce se
všemi čí částí oprávnění dle tohoto pověření.

PRÍLOHA 5
 

Authorization

Vodafone Czech Republic a.s., with the registered office at
Vinohradská 167. Praha 10. postal code 100 00, corporate lD
number 257 88 001. entered in the Commercial Register with the
Prague Municipal Court. Section 8. Insert 6064, acting through the
Chairperson of the Board of Directors, Ms Muriel Anton, and
Member of the Board of Directors. Mrs Jitka Schmiedová,(hereinafter the “Company/' or the "Principal"),

hereby authorizes

em to ee

to execute any and all acts relating to entering into Easement
Agreements. Lease Agreements. Purchase Agreements
concerning real estates. as well as other agreements concerning
the Principal's business, in particular in the area of building and
maintaining BTSs (GSM/UMTS) within the territory of the Czech
Republic (hereinafter the “Agreements“). The Attorney is
authorised. in particular, to examine terms and conditions of the
Agreements, to check performance thereof, to participate in
negotiations and to raise objections and motions relating to the
Agreements and to execute/sign the Agreements;

and to represent the Company at all negotiations before all offices
and public administration authorities of the CH in the matters
relating to building, repairing. adjusting, renovating and sharingtelecommunication masts of GSM/UMTS networks. including butnot limited to environmental departments. building offices.protected landscape area administrations and national parkadministrations. and further at all negotiations with power
distribution plants concerning the methods of billing and theprocedure of assessing consumption of electric power. TheAttorney is authorised to file and take over applications and otherpapers, to file motions and remedies and to waive them and to acton behalf of the Principal in respect of all the above-mentiOnedmatters.

This authorization is effective from the date of the granting hereof
to 31.3. 2014.

The authorized employee is entitled and authorized to act on behalf
of the Company independently in the above-described extent and
for the above-specified period of time.

The authorized employee is entitled to appoint a substitute with all
or part of the powers granted hereunder.

.
.
-
.
—
„
.
„



 

 

V Praze dne '57 <5 ZČU
ln Pragueon ( ' 3/3

   " Muriel Anton Jitka Schmiedová
předsedkyně představenstva Vodafone Czech Republic a.s. členka pře stavenstva Vodafone Czech Republic a.s.
Chairperson of the Board of Directors of Vodafone Czech Member of the Board of Directors Vodafone Czech Republic a.s.

Republic a.s.

Pověření řl ímám:   



 

 


